
T ř e t í   p á t e k   v  m ě s í c i 
16. října 2009 od 19.00 hodin
v učebně domu občanské vybavenosti

Městské části Praha Petrovice (Edisonova 429)

Jáhen ing.Václav Boháč:

JÁHNOVÉ,
jejich úloha v Církvi

Přednáška s besedou.
Ing.Václav Boháč slouží jako jáhen ve vinohradské farnosti u sv.Ludmily. Seznámí 
nás především se současnými možnostmi a perspektivami této služby, zavedené již

v prvotní Církvi, kterou vykonávají jak kandidáti kněžského svěcení po dobu 
přechodnou, tak ženatí muži jako službu trvalou. Nejde jen o službu při liturgii

a udělování svátostí, ale též o charitu a službu Slova.

Již při mši sv. v kostele sv.Jakuba St. (od 18.00) bude jáhen ing.V.Boháč 
přítomen, m.j. přednese promluvu.

Pořádá Římskokatolická farnost sv.Jakuba Staršího
v Praze – Petrovicích.

Setkání je veřejné, vstup volný, všichni zájemci srdečně zváni. 


